
 
Direzione Generale  
Dirigente: Dott. Aldo URRU 

 

Settore organi e organismi, performance, società partecipate, servizi e-learning e lavoro agile 
Responsabile: Dott.  Giuseppe Cammarota - Via Università n. 40 - Cagliari 
e.mail - affarigenerali@amm.unica.it - t. +39 0706752213 

 

 

 

I L   R E T T O R E 

 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168 e in particolare gli artt. 6 e 16; 

VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO   il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Cagliari emanato con D.R. n. 305 del 

28.03.2022; 

VISTO   il Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 605 dello 

08/05/2024 

VISTO   il decreto rettorale n. 486 del 25 maggio 2021 relativo alla composizione della 

Commissione Elettorale Centrale per il triennio 2021/2024, la cui scadenza è fissata 

al 31 maggio 2024; 

CONSIDERATA la conseguente necessità di procedere alla nomina della Commissione Elettorale 

Centrale per il triennio 2024/2027; 

VISTA   la delibera con la quale il Senato Accademico, nella seduta del 28 maggio 2024, ha 

espresso parere favorevole alla nomina della Commissione Elettorale Centrale 

proposta dal Rettore per il triennio 2024/2027; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata da parte degli interessati a ricoprire la suddetta carica 

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 - La Commissione Elettorale Centrale per il triennio 2024/2027 e fino al 31 maggio 2027 

è costì composta: 

 

- Prof.ssa Maria Francesca CORTESI   Componente con funzioni di Presidente 

- Dott. Antonio DE GIUDICI   Componente 

- Avv. Marco Maxia     Componente con funzioni di Segretario 

 

ART. 2 - Il presente provvedimento sarà pubblicato nel sito web d’Ateneo. 

 

Visto 

Il Direttore Generale 

 
Il Rettore 

Prof. Francesco Mola 
Sottoscritto digitalmente 

Composizione Commissione Elettorale Centrale – Triennio 2024/2027 


		2024-06-06T20:23:11+0200
	IT
	Francesco Mola




